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Resultados

Informacion del evento Track day Estoril Motoval
Circuito Estoril
Fecha 02/11/2024
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:44.946
Media del dia 02:02.974
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:12.275
Tiempo medio grupo prueba 02:12.275
Pilotos en grupo INICIADOS 26
Mejor tiempo grupo INICIADOS 02:01.649
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:14.204
Pilotos en grupo MEDIOS 21
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:55.964
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:00.406
Pilotos en grupo RAPIDOS 23
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:44.946
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:52.151




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P275134 RAPIDOS 01:44.946 [ 01:44.946 | 00:00.000 | 00:18.027 | 00:00.000 | 00:07.204 | 25
1275243 RAPIDOS 01:46.786 [ 00:01.840 | 00:01.840 | 00:16.187 | 00:01.840 | 00:05.364| 33
T275231 RAPIDOS 01:47.355| 00:00.568 | 00:02.408 | 00:15.618 | 00:02.408 | 00:04.795| 33
1275229 RAPIDOS 01:48.098 [ 00:00.742 | 00:03.151] 00:14.876 | 00:03.151 | 00:04.053| 41
T275241 RAPIDOS 01:48.121 | 00:00.023 | 00:03.175] 00:14.852 | 00:03.175| 00:04.029 | 25
T275181 RAPIDOS 01:48.243 | 00:00.121 | 00:03.296 | 00:14.730 | 00:03.296 | 00:03.907 | 28
1275240 RAPIDOS 01:48.629 [ 00:00.385 | 00:03.682 | 00:14.345| 00:03.682 | 00:03.522| 23
T275235 RAPIDOS 01:49.200 [ 00:00.571 | 00:04.254 | 00:13.773 | 00:04.254 | 00:02.950 | 38
T275226 RAPIDOS 01:49.710 [ 00:00.509 | 00:04.763 | 00:13.264 | 00:04.763 | 00:02.441 32
T275183 RAPIDOS 01:49.973 [ 00:00.263 | 00:05.026 | 00:13.000 | 00:05.026 | 00:02.177 | 28
T275179 RAPIDOS 01:51.371 [ 00:01.397 | 00:06.424 | 00:11.603 | 00:06.424 | 00:00.780 | 29
T275294 RAPIDOS 01:52.136 [ 00:00.765| 00:07.190 | 00:10.837| 00:07.190 | 00:00.014| 25
1275237 RAPIDOS 01:52.514 [ 00:00.377 | 00:07.568 | 00:10.459 | 00:07.568 | 00:00.363| 34
LuisFerreira-KTM- | RAPIDOS 01:52.622 [ 00:00.107 | 00:07.675| 00:10.352| 00:07.675 | 00:00.470 31
DUKE

1275242 RAPIDOS 01:52.879 [ 00:00.256 | 00:07.932| 00:10.095| 00:07.932| 00:00.727| 30
1275223 RAPIDOS 01:53.141 [ 00:00.262 | 00:08.194 | 00:09.833 | 00:08.194 | 00:00.989 | 21
1275244 RAPIDOS 01:53.189 [ 00:00.048 | 00:08.242 | 00:09.784 | 00:08.242| 00:01.038| 30
T275182 RAPIDOS 01:54.083 [ 00:00.893 | 00:09.136| 00:08.891 | 00:09.136 | 00:01.931 13
T275180 MEDIOS 01:55.964 [ 00:01.881 | 00:11.017 | 00:07.010 | 00:00.000 | 00:04.441 31
1275245 RAPIDOS 01:55.970 [ 00:00.005 | 00:11.023 | 00:07.004 | 00:11.023 | 00:03.818| 30
1275227 MEDIOS 01:56.705 [ 00:00.735| 00:11.759| 00:06.268 | 00:00.741 | 00:03.700 | 28
T275228 MEDIOS 01:56.749 [ 00:00.043 | 00:11.802 | 00:06.224 | 00:00.785 | 00:03.656 | 22
1275224 RAPIDOS 01:57.047  00:00.297 | 00:12.100 | 00:05.927 | 00:12.100 | 00:04.895| 24
T274905 MEDIOS 01:57.670 [ 00:00.623 | 00:12.723 | 00:05.303 | 00:01.706 | 00:02.735| 25
T275160 MEDIOS 01:57.937 [ 00:00.267 | 00:12.991 | 00:05.036 | 00:01.973 | 00:02.468 | 41
T275149 MEDIOS 01:58.098 [ 00:00.160 | 00:13.152 | 00:04.875| 00:02.134 | 00:02.307| 35
1275102 MEDIOS 01:58.100 [ 00:00.001 | 00:13.153 | 00:04.874 | 00:02.135| 00:02.306 10
1275232 RAPIDOS 01:58.520 [ 00:00.419 | 00:13.573 | 00:04.454 | 00:13.573 | 00:06.368 14
1275234 RAPIDOS 01:59.424 [ 00:00.904 | 00:14.477 | 00:03.550| 00:14.477 | 00:07.272| 45
1275173 MEDIOS 01:59.506 [ 00:00.082 | 00:14.560 | 00:03.467 | 00:03.542 | 00:00.899 | 36
1275127 MEDIOS 02:00.027 [ 00:00.520 | 00:15.080 | 00:02.946 | 00:04.063 | 00:00.378 19
1275147 MEDIOS 02:00.328 [ 00:00.301 | 00:15.382| 00:02.645| 00:04.364 | 00:00.077 19
T275211 MEDIOS 02:00.381 [ 00:00.052 | 00:15.434| 00:02.593 | 00:04.416 | 00:00.025| 42
1275219 INICIADOS 02:01.649 [ 00:01.268 | 00:16.703 | 00:01.324 | 00:00.000 | 00:12.554| 28
T274931 INICIADOS 02:03.472 | 00:01.822 | 00:18.525] 00:00.497 | 00:01.822 | 00:10.732| 44
T275171 MEDIOS 02:03.549 [ 00:00.077 | 00:18.602 | 00:00.575| 00:07.585 | 00:03.143 16
T275141 MEDIOS 02:03.558 [ 00:00.008 | 00:18.611 | 00:00.583 | 00:07.593 | 00:03.151| 46
1275217 INICIADOS 02:04.742 | 00:01.184 | 00:19.795| 00:01.767 | 00:03.092| 00:09.462| 51
T275146 MEDIOS 02:05.251 [ 00:00.509 | 00:20.304 | 00:02.277 | 00:09.287 | 00:04.845| 34
1274902 INICIADOS 02:05.464 [ 00:00.212 | 00:20.517 | 00:02.489 | 00:03.814 | 00:08.740 | 37
T275236 RAPIDOS 02:05.514 [ 00:00.050 | 00:20.568 | 00:02.540 | 00:20.568 | 00:13.363 1
T275111 MEDIOS 02:05.967 [ 00:00.452 | 00:21.020 | 00:02.992| 00:10.002 | 00:05.560 | 32
1274991 MEDIOS 02:06.698 [ 00:00.731 | 00:21.752 | 00:03.724| 00:10.734| 00:06.292 | 45
1275212 INICIADOS 02:07.073 [ 00:00.375| 00:22.127 | 00:04.099 | 00:05.424 | 00:07.130| 31
1275204 INICIADOS 02:07.525 [ 00:00.451 | 00:22.578 | 00:04.550 | 00:05.875| 00:06.679 | 31
1275201 INICIADOS 02:07.787 [ 00:00.262 | 00:22.840 | 00:04.812 | 00:06.137 | 00:06.417| 40
1275213 INICIADOS 02:09.492 [ 00:01.705 | 00:24.545| 00:06.518 | 00:07.842 | 00:04.711 42
1275203 INICIADOS 02:09.682 [ 00:00.189 | 00:24.735| 00:06.707 | 00:08.032| 00:04.522 16
T275208 INICIADOS 02:10.276 [ 00:00.594 | 00:25.329 | 00:07.302 | 00:08.626 | 00:03.927| 43
1275207 INICIADOS 02:10.530 [ 00:00.253 | 00:25.583 | 00:07.555| 00:08.880 | 00:03.673 | 32
T275218 INICIADOS 02:10.648 [ 00:00.118 | 00:25.702 | 00:07.674| 00:08.999 | 00:03.555| 26
1274920 INICIADOS 02:11.350 [ 00:00.701 | 00:26.403 | 00:08.375| 00:09.700 | 00:02.854 | 47
1274950 INICIADOS 02:11.604 [ 00:00.254 | 00:26.657 | 00:08.629 | 00:09.954 | 00:02.600 | 28




Resultados

P275298 prueba 02:12.275| 00:00.671 | 00:27.328 ] 00:09.300 | 00:00.000 | 00:00.000 11
1275202 INICIADOS 02:12.358 | 00:00.082 | 00:27.411] 00:09.383 | 00:10.708 | 00:01.846 2
T275266 INICTIADOS 02:12.763 | 00:00.405| 00:27.816| 00:09.789 | 00:11.113 | 00:01.440| 27
T275159 INICIADOS 02:13.640 | 00:00.876 | 00:28.693 | 00:10.665| 00:11.990 | 00:00.564 | 31
1275216 INICIADOS 02:15.180 [ 00:01.540| 00:30.233 | 00:12.205 | 00:13.530 | 00:00.975 34
1275206 INICIADOS 02:15.332 | 00:00.152 | 00:30.385] 00:12.357 | 00:13.682 | 00:01.127| 47
T275215 INICIADOS 02:25.448 | 00:10.116 | 00:40.502 | 00:22.474 | 00:23.799 | 00:11.244 19
1275220 INICIADOS 02:26.900 [ 00:01.451 | 00:41.953 | 00:23.925| 00:25.250 | 00:12.695 35
1274927 INICIADOS 02:27.607 [ 00:00.706 | 00:42.660| 00:24.632 | 00:25.957| 00:13.402| 30
1275214 INICIADOS 02:28.271 | 00:00.664 | 00:43.324 | 00:25.296 | 00:26.621 | 00:14.066 19
T275205 INICIADOS 02:29.074 [ 00:00.803 | 00:44.128 | 00:26.100 | 00:27.424 | 00:14.870| 30
1275210 INICIADOS 02:37.234 | 00:08.159 | 00:52.287 | 00:34.259 | 00:35.584 | 00:23.030 8
P281346 prueba 05:59.992 | 03:22.758 | 04:15.046 | 03:57.018 | 03:47.717| 03:47.717 5
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